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GÜNDEM 

1. Akreditasyon süresi dolan kliniklerin değerlendirilmesi ve bilgilendirilmesi  

2. Akreditasyon listesinin güncellenmesi (kapanan kliniklerin çıkarılması)  

3. Akreditasyon Komisyonu çalıştay hazırlıklarının görüşülmesi  

4. Eğitim Komisyonu çalıştay hazırlıklarının görüşülmesi 

5. Sınav Komisyonu çalıştay hazırlıklarının görüşülmesi 

6. YETKUR ve alt komisyonların çalıştay hazırlıklarının planlanması  

7. Çalıştaya katılacak katılımcıların belirlenmesi 

8. Çalıştay süreci ve takviminin belirlenmesi  

9. Öneriler ve dilekler 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Yukarıda belirtilen gündem maddeleri doğrultusunda eğitim, sınav ve akreditasyon komisyon başkanlarının 

da katılımı ile genişletilmiş YETKUR toplantısına başlandı.  Toplantıda aşağıdaki kararlar alındı; 

1. Akreditasyon süresi dolan kliniklerin değerlendirilmesi kapsamında; Sivas Cumhuriyet Üniversitesi 

Tıp Fakültesi Kulak Burun Boğaz Anabilim Dalı, Sağlık Bilimleri Üniversitesi Sultangazi Haseki 

SUAM KBB Kliniği, Mersin Üniversitesi Tıp Fakültesi Kulak Burun Boğaz Anabilim Dalı, Ege 

Üniversitesi Tıp Fakültesi KBB Anabilim Dalı (Re-akredite), Fırat Üniversitesi Tıp Fakültesi KBB 

Anabilim Dalı (Re-akredite), Adnan Menderes Üniversitesi Eğitim ve Uygulama Hastanesi KBB 

Kliniği (Re-akredite) ve Bezmiâlem Vakıf Üniversitesi Tıp Fakültesi KBB Anabilim Dalı (Re-

akredite) olmak üzere toplam yedi kliniğin akreditasyon sürelerinin dolduğu tespit edilmiştir. Söz 

konusu kliniklerin anabilim dalı başkanlıklarına, akreditasyon sürelerinin sona erdiği ve yeniden 

akreditasyon başvurusu yapmaları gerektiğine ilişkin bilgilendirme e-postası gönderilmesine oy 

birliği ile karar verildi. 

2. Akreditasyon listesinin güncellenmesi kapsamında; Dışkapı Yıldırım Beyazıt Eğitim ve Araştırma 

Hastanesi Kulak Burun Boğaz Kliniği ile Gülhane Askeri Tıp Fakültesi Kulak Burun Boğaz Anabilim 

Dalı’nın kapanmış olması nedeniyle akredite klinikler listesinden çıkarılmasına oy birliği ile karar 

verildi. 

3. Akreditasyon Komisyonu çalıştay hazırlıklarının görüşülmesi kapsamında; Akreditasyon Komisyonu 

Başkanının sunumu dinlenmiş, mevcut akreditasyon kriterleri ve saha uygulamaları 

değerlendirilmiştir. Yapılan değerlendirmede; mevcut kriterler çerçevesinde eğitici kadro ve 

eğitici/asistan oranına ilişkin uygulamalarda güçlükler yaşandığı, eğitici kadro tanımı dışında kalan 

ancak eğitim faaliyetlerine aktif katkı sağlayan hekimlerin değerlendirilmesine ilişkin belirsizlikler 

bulunduğu, ayrıca mevcut akreditasyon yönergesi ve özdeğerlendirme raporu formlarının eğitim 

kalitesini yetkinlik temelli ve bütüncül olarak değerlendirmede yetersiz kaldığı tespit edilmiştir. Bu 

kapsamda; akreditasyon kriterlerinin yetkinlik temelli eğitim yaklaşımını içerecek şekilde 

güncellenmesi, akreditasyon sisteminin kademeli bir yapıya dönüştürülmesi, değerlendirme sürecinde 

kullanılmak üzere objektif ve standardize bir puanlama sisteminin geliştirilmesi ve ilgili mevzuat 

doğrultusunda eğitime katkı sağlayan hekimlerin değerlendirilmesine yönelik düzenleme yapılması 

gerekliliği değerlendirilmiştir. Söz konusu konuların detaylı olarak ele alınması amacıyla yapılacak 

çalıştayın kapsamının yapılandırılması, katılımcıların ve kontenjanların belirlenmesine yönelik ön 

hazırlıkların Akreditasyon Komisyonu tarafından yapılmasına ve akreditasyon sistemine yönelik 

revizyon sürecinin başlatılması hususunda dernek yönetiminin görüşlerinin alınmasına oy birliği ile 

karar verildi. 

4. Eğitim Komisyonu çalıştay hazırlıklarının görüşülmesi kapsamında; Eğitim Komisyonu Başkanının 

sunumu dinlenmiş, Eğitim Komisyonu Yönergesi gündeme alınarak mevcut haliyle 

değerlendirilmiştir. Yapılan değerlendirmede; TKBB-BBC Derneği’nin uzman ve asistanlara yönelik 

eğitim faaliyetlerinin yönerge kapsamında izleme, değerlendirme ve eğitim kurumlarının 



değerlendirilmesini içerdiği, bu çerçevede eğitim faaliyetlerinde standardizasyonun sağlanması ve 

eğitimlerin düzenli olarak izlenmesinin gerekliliği vurgulanmıştır. Bununla birlikte, eğitim 

faaliyetlerini yürüten okulların mevcut yönetim ve organizasyon yapıları incelendiğinde, Eğitim 

Komisyonu’nun bu yapı içerisindeki yerinin açık şekilde tanımlanmadığı tespit edilmiştir. Bu 

doğrultuda; görev dağılımlarının belirlenmesi, görev tanımları ve sınırlarının netleştirilmesi, eğitim 

faaliyetlerini yürüten yapıların organizasyon şemalarının yeniden ele alınması, eğitim komisyonu 

üyelerinin eğiticilerin eğitimi ve benzeri programları planlaması ile KBB-BBC Asistan el kitaplarının 

güncellenmesine yönelik çalışmaların yapılması gerekliliği değerlendirilmiştir. Söz konusu konuların 

detaylı olarak ele alınması amacıyla yapılacak çalıştay kapsamında değerlendirilmesine ve çalıştay 

içeriğinin bu doğrultuda yapılandırılmasına yönelik ön hazırlıkların Eğitim Komisyonu tarafından 

yapılmasına oy birliği ile karar verildi. 

5. Sınav Komisyonu çalıştay hazırlıklarının görüşülmesi kapsamında; Sınav Komisyonu Başkanının 

sunumu dinlenmiş, 15.03.2026 tarihinde gerçekleştirilen yazılı yeterlilik sınavı ve sonrasındaki süreç 

hakkında kurul bilgilendirilmiştir. Yapılan değerlendirmede; sınavın gerçekleştirildiği merkezde 

yeterli yazılım ve teknik altyapının bulunmaması nedeniyle sınav güvenliği ve organizasyon açısından 

riskler oluştuğu, mevcut soru bankasının eksik olması nedeniyle sürdürülebilirlik sorunları yaşandığı, 

sınav sonuçlarının manuel olarak iletilmesinin iş yükünü artırdığı, ayrıca artan aday sayısı nedeniyle 

uygulama sınavı kapasitesinin yetersiz kaldığı ve sınavın birden fazla güne yayılmasının gerekliliği 

tespit edilmiştir. Bu kapsamda; sınav süreçlerinin daha güvenli ve sürdürülebilir şekilde 

yürütülebilmesi amacıyla dernek bünyesinde bağımsız bir sınav yazılım altyapısının oluşturulması, 

soru bankasının korunması ve geliştirilmesine yönelik sistem kurulması, artan aday sayıları 

doğrultusunda uygulama sınavı organizasyonu, kapasitesi ve ücretlendirmesinin yeniden planlanması, 

uygulama sınav sisteminin daha pratik ve etkin hale getirilmesi ile sınav geçme notunun 

belirlenmesinde kullanılan mevcut yöntemin gözden geçirilerek alternatif ölçme-değerlendirme 

yöntemlerinin değerlendirilmesi gerekliliği değerlendirilmiştir. Ayrıca sınav komisyonu üye sayısının 

artırılması hususunda dernek yönetimi ile görüşülmesine karar verilmiştir. Söz konusu konuların 

detaylı olarak ele alınması amacıyla yapılacak çalıştay kapsamında değerlendirilmesine ve çalıştay 

içeriğinin yapılandırılmasına yönelik ön hazırlıkların Sınav Komisyonu tarafından yapılmasına oy 

birliği ile karar verildi. 

6. YETKUR ve alt komisyonların çalıştay hazırlıklarının planlanması kapsamında; YETKUR ile eğitim, 

sınav ve akreditasyon komisyonlarının çalıştay kapsamında ele alınacak konulara ilişkin hazırlık 

çalışmalarını kendi içlerinde planlamalarına ve çalışma başlıklarını oluşturmalarına oy birliği ile karar 

verildi. 

7. Yapılacak çalıştaya katılacak kişi ve grupların belirlenmesi kapsamında; YETKUR üyeleri, 

akreditasyon, eğitim ve sınav komisyonu temsilcileri ile önceki dönem akreditasyon komisyonunda 

görev almış deneyimli öğretim üyelerinin çalıştaya davet edilmesine karar verilmiştir. Ayrıca ilgili 

eğitim kurumlarını temsilen katılımcıların belirlenmesinin uygun olacağı değerlendirilmiştir. 



Bu kapsamda; YETKUR, Akreditasyon komisyonu, Eğitim komisyonu, Sınav komisyonu üyelerinin, 

önceki dönem Türk Kulak Burun Boğaz Baş ve Boyun Cerrahisi derneğinin farklı komisyonlarında görev 

almış deneyimli öğretim üyelerinden ve KBB okullarında eğitim faaliyetlerini yürüten uygun görülecek 

temsilcilerin çalıştaya katılım sağlamasına oy birliği ile karar verildi. 

8. Çalıştay süreci ve takviminin belirlenmesi kapsamında; hazırlık çalışmalarının tamamlanmasının 

ardından 4 Mayıs 2026 tarihinde yapılacak genişletilmiş YETKUR toplantısında değerlendirilerek 

çalıştay tarihinin kesinleştirilmesine oy birliği ile karar verildi. 
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